РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2010г.                                                                                               № 11
с. Сосково
Об утверждении норматива
стоимости 1 кв. м общей площади
жилья по Сосковскому району
     В  соответствии  с поручением Губернатора  Орловской от 07.12.2009 г. № 1-7908 об устранении нарушений в части реализации программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей (2006-2010  годы)  ФЦП «Жилище» и в рамках исполнения решения  областного  совещания по вопросу реализации указанной программы на территории Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить на I полугодие 2010 года норматив средней стоимости 1 кв. м
общей площади жилья по Сосковскому району для расчета  размера социальных
выплат, выделяемых по программе «Обеспечение жильем молодых семей (2006-
2010 годы» в размере 24150 рублей.
     2.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  района  №  209  от 15.10.2009г.
Глава района                                             A.M. Долгов